
   Chalenge Silhouettes Métalliques
          30/0601-07/2017     Aussac

Debout Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 8 9 5 10 32 180
2 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 7 9 5 8 29 130
3 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 8 3 5 26 80
4 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 7 8 4 5 24 60
5 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 8 7 6 3 24 55
6 YON Patrick Saint AULAY 2500649 6 5 4 6 21 50
7 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 7 7 2 4 20 45
8 DOULCET Didier TIR SPORTIF 16 2573378 5 5 4 4 18 40

Revolver Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 10 10 10 10 40 170
2 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 10 10 9 9 38 120
3 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 9 7 8 8 32 70
4 ORHON Laurent Societe NANTAISE de TIR 3376473 9 10 7 6 32 55
5 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 8 5 7 30 50
6 DOULCET Didier TIR SPORTIF 16 2573378 9 9 6 6 30 45
7 YON Patrick Saint AULAY 2500649 7 10 5 7 29 40

Production Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 10 10 10 10 40 170
2 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 10 10 10 10 40 120
3 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 10 10 10 40 70
4 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 10 10 10 9 39 55
5 REYNAUD Frederic S.T.P 3411065 10 10 7 9 36 50
6 EPINETTE Nicolas Societe NANTAISE de TIR 3420439 10 10 6 7 33 45
7 DOULCET Didier TIR SPORTIF 16 2573378 10 8 8 5 31 40

Unlimited Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 9 10 9 10 38 150
2 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 8 9 8 10 35 100
3 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 8 8 7 8 31 50
4 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 7 9 7 3 26 40
5 DOULCET Didier TIR SPORTIF 16 2573378 8 8 4 4 24 35
 

Combiné Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE R P D U Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 38 40 38 32 148 300
2 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 30 40 35 26 131 200
3 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 40 39 31 20 130 100
4 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 32 40 26 29 127 80
5 DOULCET Didier TIR SPORTIF 16 2573378 30 31 24 18 103 70



Field visée ouverte Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 10 8 8 5 31 180
2 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 8 8 6 8 30 130
3 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 8 8 6 6 28 80
4 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 5 7 8 6 26 60
5 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 7 9 5 5 26 55
6 REYNAUD Frederic S.T.P 3411065 6 7 4 5 22 50
7 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 9 5 4 4 22 45
8 CROIZET François TIR SPORTIF LIBOURNE 112919 7 8 5 2 22 40

Field visée optique Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 10 10 8 9 37 200
2 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 9 10 9 5 33 150
3 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 8 9 6 9 32 100
4 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 8 7 8 7 30 70
5 CROIZET François TIR SPORTIF LIBOURNE 112919 10 7 7 6 30 60
6 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 9 7 7 6 29 55
7 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 9 8 3 6 26 50
8 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 9 9 3 2 23 45
9 EPINETTE Nicolas Societe NANTAISE de TIR 3420439 6 8 3 6 23 40

10 PASCAUD Zohra A.R.T.S RUFFEC 3118261 7 5 5 4 21 35

Combiné Field Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE Ou OP Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 26 37 63 340
2 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 28 33 61 240
3 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 30 30 60 140
4 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 31 29 60 110
5 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 26 26 52 100
6 CROIZET François TIR SPORTIF LIBOURNE 112919 22 30 52 90
7 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 22 23 45 80



Debout Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3372718 9 9 6 7 31 270
2 EPINETTE Nicolas Societe NANTAISE de TIR 3420439 10 8 5 6 29 220
3 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 6 7 5 7 25 170
4 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 7 9 4 5 25 140
5 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 9 7 4 5 25 110
6 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 9 7 5 4 25 90
7 HERAULT Mathilde TIR SPORTIF 16 8244973 5 7 5 7 24 80
8 BOULOT Camille A.R.T.S RUFFEC 3372718 6 6 5 5 22 70
9 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 7 9 4 2 22 60

10 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 7 8 1 5 21 55
11 BOIREAU Romain TIR SPORTIF 16 245250 8 5 4 3 20 50
12 BIALOWAS Suzie TIR SPORTIF 16 82438266 6 7 3 4 20 45
13 PASCAUD Zohra A.R.T.S RUFFEC 3118261 6 3 5 4 18 40
14 BOIREAU didier TIR SPORTIF 16 3261403 4 9 1 3 17 35
15 BOIREAU Clement TIR SPORTIF 16 3473502 4 6 4 1 15 30
16 DELAMARE Olivier S.T.P 82489051 5 7 2 1 15 25
17 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 3 4 2 1 10 20

Production Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 10 10 10 40 150
2 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 10 10 8 9 37 100
3 ORHON Laurent Societe NANTAISE de TIR 3376473 10 9 9 9 37 50
4 BOIREAU Romain TIR SPORTIF 16 245250 10 10 8 8 36 40
5 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 10 10 8 6 34 35

Revolver Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 8 9 8 35 140
2 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 10 10 6 8 34 90
3 BOIREAU Romain TIR SPORTIF 16 245250 9 9 9 7 34 40
4 BOIREAU didier TIR SPORTIF 16 3261403 10 10 5 8 33 35

Unlimited Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BOULOT Camille A.R.T.S RUFFEC 3372718 10 10 8 9 37 190
2 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 10 8 7 8 33 140
3 ORHON Laurent Societe NANTAISE de TIR 3376473 7 10 6 8 31 90
4 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 10 9 1 10 30 70
5 BOIREAU Romain TIR SPORTIF 16 245250 8 9 7 6 30 60
6 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 9 8 2 8 27 55
7 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 9 9 2 7 27 50
8 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 10 7 4 5 26 45
9 BIALOWAS Suzie TIR SPORTIF 16 82438266 6 4 4 6 20 40

Combiné Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE R P D U Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 35 40 27 25 127 260
2 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 34 37 30 25 126 160
3 BOIREAU Romain TIR SPORTIF 16 245250 34 36 30 20 120 60



Combiné 4 Debout Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE PC GC PR OP Total Circuit

1 BOULOT Laurent A.R.T.S RUFFEC 3030070 31 32 26 37 126 320
2 SALAÜN Alain A.R.T.S RUFFEC 2889558 25 29 31 29 114 220
3 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 25 26 30 30 111 120
4 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 3470390 25 24 28 33 110 100
5 DEGORCE-DUMAS Alain A.R.T.S RUFFEC 3376473 22 24 26 29 101 90
6 BINET Patrick ST MICHELOISE THARONNAISE2760999 21 20 22 23 86 80

Carabine Légère Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 8 7 5 8 28 140
2 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 5 6 3 5 19 90
3 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 4 3 2 7 16 40
4 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 5 3 5 3 16 35

Carabine Lourde Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 6 4 6 6 22 140
2 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 6 6 3 6 21 90
3 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 7 6 2 4 19 40
4 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 3 3 2 6 14 35

Combiné Carabine Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE Lg Ld Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 28 21 49 280
2 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 16 22 38 180
3 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 19 19 38 80
4 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F 3374128 16 14 30 70



Carabine Légère Visée ouverte Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 9 10 6 6 31 140
2 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 8 9 6 6 29 90
3 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 9 5 5 7 26 40
4 CHISSADON Jean-Marc TIR SPORTIF 16 82638316 6 9 5 2 22 35

Carabine Lourde visée ouverte Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 10 9 4 6 29 140
2 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 9 4 7 7 27 90
3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 9 7 3 3 22 40
4 CHISSADON Jean-Marc TIR SPORTIF 16 82638316 4 7 3 4 18 35

Combiné Carabine visée ouverte Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE Lg Ld Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 31 29 60 280
2 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 26 27 53 180
3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 29 22 51 80
4 CHISSADON Jean-Marc TIR SPORTIF 16 82638316 22 18 40 70

Grand Combiné Carabine Points
Place Nom Prénom CLUB LICENCE Op Lg Op Ld Ou Lg Ou Ld Total Circuit

1 ASTIER Robert CTC La Fare Les OLIVIERS 2627530 28 21 31 29 109 260
2 BERTIN Gilbert Stand ANGOUMOISIN 3423027 19 19 26 27 91 160
3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 3318002 16 22 29 22 89 60


